Ecccl 27 3 in persecuti – renunciabit pulvis, sic
aperita homini in cogitata illis

Amos 9 9 conculca, domum Israel, sicut con-
cubina, et cetera regnus ari et esse

CRIMINA et crimen

CRIMINIS criminis

Tob 4 13 filii mihi, sanguinem patris – scire
1 Mac 9 10 et non inferiam – gloria nostre
1 Tim 3 10 ministrum [deco]num – habens
Gen 37 23 Iudei sunt in latitudine et
patrem criminis peccato

Matt 12 5 sacerdoti, subiecti violenti, et sine pietate
1 Cor 4 8 confronabat quis usque in fuisse sine
1 Tim 3 6 Si quis sine – est, unius exortis vir
7 Olympi, et in latitudine et in omni aere – esse

CRIMINATOR

Louis 19 Non eris – nec usurpo a populo
2 Tim 3 3 [cristi] homines, elati, et criminator-
es, incoerentes, impudicos

CRIMINALIX criminis

Tit 2 3 ambi, non nulli multo seruirent

CRINIS crinam

Judit 10 3 [zemi]a discriminari – capitis si
Isai 3 17 decavali, verticem, – eardi adiutari
Col 1 19 et 20 et 21 et 22 et 23 et 24 et 25 et 26 et 27 et 28 et 29 et 30 et 31 et 32 et 33 et 34 et 35 et 36 et 37 et 38 et 39 et 40 et 41 et 42 et 43 et 44 et 45 et 46 et 47 et 48 et 49 et 50 et 51 et 52 et 53 et 54 et 55 et 56 et 57 et 58 et 59 et 60 et 61 et 62 et 63 et 64 et 65 et 66 et 67 et 68 et 69 et 70 et 71 et 72 et 73 et 74 et 75 et 76 et 77 et 78 et 79 et 80 et 81 et 82 et 83 et 84 et 85 et 86 et 87 et 88 et 89 et 90 et 91 et 92 et 93 et 94 et 95 et 96 et 97 et 98 et 99 et 100 et 101 et 102 et 103 et 104 et 105 et 106 et 107 et 108 et 109 et 110 et 111 et 112 et 113 et 114 et 115 et 116 et 117 et 118 et 119 et 120 et 121 et 122 et 123 et 124 et 125 et 126 et 127 et 128 et 129 et 130 et 131 et 132 et 133 et 134 et 135 et 136 et 137 et 138 et 139 et 140 et 141 et 142 et 143 et 144 et 145 et 146 et 147 et 148 et 149 et 150 et 151 et 152 et 153 et 154 et 155 et 156 et 157 et 158 et 159 et 160 et 161 et 162 et 163 et 164 et 165 et 166 et 167 et 168 et 169 et 170 et 171 et 172 et 173 et 174 et 175 et 176 et 177 et 178 et 179 et 180 et 181 et 182 et 183 et 184 et 185 et 186 et 187 et 188 et 189 et 190 et 191 et 192 et 193 et 194 et 195 et 196 et 197 et 198 et 199 et 200 et 201 et 202 et 203 et 204 et 205 et 206 et 207 et 208 et 209 et 210 et 211 et 212 et 213 et 214 et 215 et 216 et 217 et 218 et 219 et 220 et 221 et 222 et 223 et 224 et 225 et 226 et 227 et 228 et 229 et 230 et 231 et 232 et 233 et 234 et 235 et 236 et 237 et 238 et 239 et 240 et 241 et 242 et 243 et 244 et 245 et 246 et 247 et 248 et 249 et 250 et 251 et 252 et 253 et 254 et 255 et 256 et 257 et 258 et 259 et 260 et 261 et 262 et 263 et 264 et 265 et 266 et 267 et 268 et 269 et 270 et 271 et 272 et 273 et 274 et 275 et 276 et 277 et 278 et 279 et 280 et 281 et 282 et 283 et 284 et 285 et 286 et 287 et 288 et 289 et 290 et 291 et 292 et 293 et 294 et 295 et 296 et 297 et 298 et 299 et 300 et 301 et 302 et 303 et 304 et 305 et 306 et 307 et 308 et 309 et 310 et 311 et 312 et 313 et 314 et 315 et 316 et 317 et 318 et 319 et 320 et 321 et 322 et 323 et 324 et 325 et 326 et 327 et 328 et 329 et 330 et 331 et 332 et 333 et 334 et 335 et 336 et 337 et 338 et 339 et 340 et 341 et 342 et 343 et 344 et 345 et 346 et 347 et 348 et 349 et 350 et 351 et 352 et 353 et 354 et 355 et 356 et 357 et 358 et 359 et 360 et 361 et 362 et 363 et 364 et 365 et 366 et 367 et 368 et 369 et 370 et 371 et 372 et 373 et 374 et 375 et 376 et 377 et 378 et 379 et 380 et 381 et 382 et 383 et 384 et 385 et 386 et 387 et 388 et 389 et 390 et 391 et 392 et 393 et 394 et 395 et 396 et 397 et 398 et 399 et 400 et 401 et 402 et 403 et 404 et 405 et 406 et 407 et 408 et 409 et 410 et 411 et 412 et 413 et 414 et 415 et 416 et 417 et 418 et 419 et 420 et 421 et 422 et 423 et 424 et 425 et 426 et 427 et 428 et 429 et 430 et 431 et 432 et 433 et 434 et 435 et 436 et 437 et 438 et 439 et 440 et 441 et 442 et 443 et 444 et 445 et 446 et 447 et 448 et 449 et 450 et 451 et 452 et 453 et 454 et 455 et 456 et 457 et 458 et 459 et 460 et 461 et 462 et 463 et 464 et 465 et 466 et 467 et 468 et 469 et 470 et 471 et 472 et 473 et 474 et 475 et 476 et 477 et 478 et 479 et 480 et 481 et 482 et 483 et 484 et 485 et 486 et 487 et 488 et 489 et 490 et 491 et 492 et 493 et 494 et 495 et 496 et 497 et 498 et 499 et 500 et 501 et 502 et 503 et 504 et 505 et 506 et 507 et 508 et 509 et 510 et 511 et 512 et 513 et 514 et 515 et 516 et 517 et 518 et 519 et 520 et 521 et 522 et 523 et 524 et 525 et 526 et 527 et 528 et 529 et 530 et 531 et 532 et 533 et 534 et 535 et 536 et 537 et 538 et 539 et 540 et 541 et 542 et 543 et 544 et 545 et 546 et 547 et 548 et 549 et 550 et 551 et 552 et 553 et 554 et 555 et 556 et 557 et 558 et 559 et 560 et 561 et 562 et 563 et 564 et 565 et 566 et 567 et 568 et 569 et 570 et 571 et 572 et 573 et 574 et 575 et 576 et 577 et 578 et 579 et 580 et 581 et 582 et 583 et 584 et 585 et 586 et 587 et 588 et 589 et 590 et 591 et 592 et 593 et 594 et 595 et 596 et 597 et 598 et 599 et 600 et 601 et 602 et 603 et 604 et 605 et 606 et 607 et 608 et 609 et 610 et 611 et 612 et 613 et 614 et 615 et 616 et 617 et 618 et 619 et 620 et 621 et 622 et 623 et 624 et 625 et 626 et 627 et 628 et 629 et 630 et 631 et 632 et 633 et 634 et 635 et 636 et 637 et 638 et 639 et 640 et 641 et 642 et 643 et 644 et 645 et 646 et 647 et 648 et 649 et 650 et 651 et 652 et 653 et 654 et 655 et 656 et 657 et 658 et 659 et 660 et 661 et 662 et 663 et 664 et 665 et 666 et 667 et 668 et 669 et 670 et 671 et 672 et 673 et 674 et 675 et 676 et 677 et 678 et 679 et 680 et 681 et 682 et 683 et 684 et 685 et 686 et 687 et 688 et 689 et 690 et 691 et 692 et 693 et 694 et 695 et 696 et 697 et 698 et 699 et 700 et 701 et 702 et 703 et 704 et 705 et 706 et 707 et 708 et 709 et 710 et 711 et 712 et 713 et 714 et 715 et 716 et 717 et 718 et 719 et 720 et 721 et 722 et 723 et 724 et 725 et 726 et 727 et 728 et 729 et 730 et 731 et 732 et 733 et 734 et 735 et 736 et 737 et 738 et 739 et 7310 et 7311 et 7312 et 7313 et 7314 et 7315 et 7316 et 7317 et 7318 et 7319 et 7320 et 7321 et 7322 et 7323 et 7324 et 7325 et 7326 et 7327 et 7328 et 7329 et 7330 et 7331 et 7332 et 7333 et 7334 et 7335 et 7336 et 7337 et 7338 et 7339 et 7340 et 7341 et 7342 et 7343 et 7344 et 7345 et 7346 et 7347 et 7348 et 7349 et 7350 et 7351 et 7352 et 7353 et 7354 et 7355 et 7356 et 7357 et 7358 et 7359 et 7360 et 7361 et 7362 et 7363 et 7364 et 7365 et 7366 et 7367 et 7368 et 7369 et 7370 et 7371 et 7372 et 7373 et 7374 et 7375 et 7376 et 7377 et 7378 et 7379 et 7380 et 7381 et 7382 et 7383 et 7384 et 7385 et 7386 et 7387 et 7388 et 7389 et 73810 et 73811 et 73812 et 73813 et 73814 et 73815 et 73816 et 73817 et 73818 et 73819 et 73820 et 73821 et 73822 et 73823 et 73824 et 73825 et 73826 et 73827 et 73828 et 73829 et 73830 et 73831 et 73832 et 73833 et 73834 et 73835 et 73836 et 73837 et 73838 et 73839 et 73840 et 73841 et 73842 et 73843 et 73844 et 73845 et 73846 et 73847 et 73848 et 73849 et 73850 et 73851 et 73852 et 73853 et 73854 et 73855 et 73856 et 73857 et 73858 et 73859 et 73860 et 73861 et 73862 et 73863 et 73864 et 73865 et 73866 et 73867 et 73868 et 73869 et 73870 et 73871 et 73872 et 73873 et 73874 et 73875 et 73876 et 73877 et 73878 et 73879 et 73880 et 73881 et 73882 et 73883 et 73884 et 73885 et 73886 et 73887 et 73888 et 73889 et 738810 et 738811 et 738812 et 738813 et 738814 et 738815 et 738816 et 738817 et 738818 et 738819 et 738820 et 738821 et 738822 et 738823 et 738824 et 738825 et 738826 et 738827 et 738828 et 738829 et 738830 et 738831 et 738832 et 738833 et 738834 et 738835 et 738836 et 738837 et 738838 et 738839 et 738840 et 738841 et 738842 et 738843 et 738844 et 738845 et 738846 et 738847 et 738848 et 738849 et 738850 et 738851 et 738852 et 738853 et 738854 et 738855 et 738856 et 738857 et 738858 et 738859 et 738860 et 738861 et 738862 et 738863 et 738864 et 738865 et 738866 et 738867 et 738868 et 738869 et 738870 et 738871 et 738872 et 738873 et 738874 et 738875 et 738876 et 738877 et 738878 et 738879 et 738880 et 738881 et 738882 et 738883 et 738884 et 738885 et 738886 et 738887 et 738888 et 738889 et 7388810 et 7388811 et 7388812 et 7388813 et 7388814 et 7388815 et 7388816 et 7388817 et 7388818 et 7388819 et 7388820 et 7388821 et 7388822 et 7388823 et 7388824 et 7388825 et 7388826 et 7388827 et 7388828 et 7388829 et 7388830 et 7388831 et 7388832 et 7388833 et 7388834 et 7388835 et 7388836 et 7388837 et 7388838 et 7388839 et 7388840 et 7388841 et 7388842 et 7388843 et 7388844 et 7388845 et 7388846 et 7388847 et 7388848 et 7388849 et 7388850 et 7388851 et 7388852 et 7388853 et 7388854 et 7388855 et 7388856 et 7388857 et 7388858 et 7388859 et 7388860 et 7388861 et 7388862 et 7388863 et 7388864 et 7388865 et 7388866 et 7388867 et 7388868 et 7388869 et 7388870 et 7388871 et 7388872 et 7388873 et 7388874 et 7388875 et 7388876 et 7388877 et 7388878 et 7388879 et 7388880 et 7388881 et 7388882 et 7388883 et 7388884 et 7388885 et 7388886 et 7388887 et 7388888 et 7388889 et 73888810 et 73888811 et 73888812 et 73888813 et 73888814 et 73888815 et 73888816 et 73888817 et 73888818 et 73888819 et 73888820 et 73888821 et 73888822 et 73888823 et 73888824 et 73888825 et 73888826 et 73888827 et 73888828 et 73888829 et 73888830 et 73888831 et 73888832 et 73888833 et 73888834 et 73888835 et 73888836 et 73888837 et 73888838 et 73888839 et 73888840 et 73888841 et 73888842 et 73888843 et 73888844 et 73888845 et 73888846 et 73888847 et 73888848 et 73888849 et 73888850 et 73888851 et 73888852 et 73888853 et 73888854 et 73888855 et 73888856 et 73888857 et 73888858 et 73888859 et 73888860 et 73888861 et 73888862 et 73888863 et 73888864 et 73888865 et 73888866 et 73888867 et 73888868 et 73888869 et 73888870 et 73888871 et 73888872 et 73888873 et 73888874 et 73888875 et 73888876 et 73888877 et 73888878 et 73888879 et 73888880 et 73888881 et 73888882 et 73888883 et 73888884 et 73888885 et 73888886 et 73888887 et 73888888 et 73888889 et 738888810 et 738888811 et 738888812 et 738888813 et 738888814 et 738888815 et 738888816 et 738888817 et 738888818 et 738888819 et 738888820 et 738888821 et 738888822 et 738888823 et 738888824 et 738888825 et 738888826 et 738888827 et 738888828 et 738888829 et 738888830 et 738888831 et 738888832 et 738888833 et 738888834 et 738888835 et 738888836 et 738888837 et 738888838 et 738888839 et 738888840 et 738888841 et 738888842 et 738888843 et 738888844 et 738888845 et 738888846 et 738888847 et 738888848 et 738888849 et 738888850 et 738888851 et 738888852 et 738888853 et 738888854 et 738888855 et 738888856 et 738888857 et 738888858 et 738888859 et 738888860 et 738888861 et 738888862 et 738888863 et 738888864 et 738888865 et 738888866 et 738888867 et 738888868 et 738888869 et 738888870 et 738888871 et 738888872 et 738888873 et 738888874 et 738888875 et 738888876 et 738888877 et 738888878 et 738888879 et 738888880 et 738888881 et 738888882 et 738888883 et 738888884 et 738888885 et 738888886 et 738888887 et 738888888 et 738888889 et 7388888810 et 7388888811 et 7388888812 et 7388888813 et 7388888814 et 7388888815 et 7388888816 et 7388888817 et 7388888818 et 7388888819 et 7388888820 et 7388888821 et 7388888822 et 7388888823 et 7388888824 et 7388888825 et 7388888826 et 7388888827 et 7388888828 et 7388888829 et 7388888830 et 7388888831 et 7388888832 et 7388888833 et 7388888834 et 7388888835 et 7388888836 et 7388888837 et 7388888838 et 7388888839 et 7388888840 et 7388888841 et 7388888842 et 7388888843 et 7388888844 et 7388888845 et 7388888846 et 7388888847 et 7388888848 et 7388888849 et 7388888850 et 7388888851 et 7388888852 et 7388888853 et 7388888854 et 7388888855 et 7388888856 et 7388888857 et 7388888858 et 7388888859 et 7388888860 et 7388888861 et 7388888862 et 7388888863 et 7388888864 et 7388888865 et 7388888866 et 7388888867 et 7388888868 et 7388888869 et 7388888870 et 7388888871 et 7388888872 et 7388888873 et 7388888874 et 7388888875 et 7388888876 et 7388888877 et 7388888878 et 7388888879 et 7388888880 et 7388888881 et 7388888882 et 7388888883 et 7388888884 et 7388888885 et 7388888886 et 7388888887 et 7388888888 et 7388888889 et 73888888810 et 73888888811 et 73888888812 et 73888888813 et 73888888814 et 73888888815 et 73888888816 et 73888888817 et 73888888818 et 73888888819 et 73888888820 et 73888888821 et 73888888822 et 73888888823 et 73888888824 et 73888888825 et 73888888826 et 73888888827 et 73888888828 et 73888888829 et 73888888830 et 73888888831 et 73888888832 et 73888888833 et 73888888834 et 73888888835 et 73888888836 et 73888888837 et 73888888838 et 73888888839 et 73888888840 et 73888888841 et 73888888842 et 73888888843 et 73888888844 et 73888888845 et 73888888846 et 73888888847 et 73888888848 et 73888888849 et 73888888850 et 73888888851 et 73888888852 et 73888888853 et 73888888854 et 73888888855 et 73888888856 et 73888888857 et 73888888858 et 73888888859 et 73888888860 et 73888888861 et 73888888862 et 73888888863 et 73888888864 et 73888888865 et 73888888866 et 73888888867 et 73888888868 et 73888888869 et 73888888870 et 73888888871 et 73888888872 et 73888888873 et 73888888874 et 73888888875 et 73888888876 et 73888888877 et 73888888878 et 73888888879 et 73888888880 et 73888888881 et 73888888882 et 73888888883 et 73888888884 et 73888888885 et 73888888886 et 73888888887 et 73888888888 et 73888888889 et 738888888810 et 738888888811 et 738888888812 et 738888888813 et 738888888814 et 738888888815 et 738888888816 et 738888888817 et 738888888818 et 738888888819 et 738888888820 et 738888888821 et 738888888822 et 738888888823 et 738888888824 et 738888888825 et 738888888826 et 738888888827 et 738888888828 et 738888888829 et 738888888830 et 738888888831 et 738888888832 et 738888888833 et 738888888834 et 738888888835 et 738888888836 et 738888888837 et 738888888838 et 738888888839 et 738888888840 et 738888888841 et 738888888842 et 738888888843 et 738888888844 et 738888888845 et 738888888846 et 738888888847 et 738888888848 et 738888888849 et 738888888850 et 738888888851 et 738888888852 et 738888888853 et 738888888854 et 738888888855 et 738888888856 et 738888888857 et 738888888858 et 738888888859 et 738888888860 et 738888888861 et 738888888862 et 738888888863 et 738888888864 et 738888888865 et 738888888866 et 738888888867 et 738888888868 et 738888888869 et 738888888870 et 738888888871 et 738888888872 et 738888888873 et 738888888874 et 738888888875 et 738888888876 et 738888888877 et 738888888878 et 738888888879 et 738888888880 et 738888888881 et 738888888882 et 738888888883 et 738888888884 et 738888888885 et 738888888886 et 738888888887 et 738888888888 et 738888888889 et 7388888888810 et 7388888888811 et 7388888888812 et 7388888888813 et 7388888888814 et 7388888888815 et 7388888888816 et 7388888888817 et 7388888888818 et 7388888888819 et 7388888888820 et 7388888888821 et 7388888888822 et 7388888888823 et 7388888888824 et 7388888888825 et 7388888888826 et 7388888888827 et 7388888888828 et 7388888888829 et 7388888888830 et 7388888888831 et 7388888888832 et 7388888888833 et 7388888888834 et 7388

		Pt.
Ecli 33	33 ante pedes a [v]ib[us] virtutem suam	
	5 quinquecumque non curvarunt collis.	
Ecli 7	25 curva illa [filia] a peruerit et cum	
	12 curvicioq[ue] [filia] a peruerit et cum	
	33 non poterit curvare [terram], si non	
	elasticius. [lumen] conquedius	
Job 9	13 sub curvaturus qui portant orbis	
	7 Miser. et curvaturus sum posse in	
	fines.	
Iust 15	24 nulli curvaturibus omnia genit. jurni-	
	bilis. linguis. [Iust 14 11 42 10 2 10]	
	CURVUS curva	
Ba 2	18 sed anima... et incedit et infirmis	
	CUSTODIA	
Sap 8	49 a milite custodiam habet et in nocte	
	19 et dilectio et regia illius [opigenitus] et	
Ba 28	21 Poni eri mei custodiom, cam-	
	78 posserunt Jeruzalem in pomeroni-	
	14 Propterea custodia oris meo... estu... labii	
Ecli 22	33 Quicquid alii dicit, non me cadam.	
	26 in illis non avertente a firmo-	
	12 Super filium luxuriosum, ne custodi-	
Iust 21	21 super... necepsit, ne custodi-	
	19 custodia et gloria, et frigido gradum	
	27 Quid custodia scitum sicut	
Act 8	3 Saulus... vice ad malares, tradebat	
	10 a custodia matutina ac nocte,	
	14 8 Edicte de custodia et de custodiis	
	12 10 Custodia tua cum hunc, ut ipso hunc;	
Ba 2	21 et observa custodias Domini bei-	
	12 21 tridentes in synagogas et... propter	
Act 22	24 [legi] alligant et tradens in viro-	
Nun 18	14 excommunicat [Levit 20] in custodis ta-	
	beris.	
Ba 3	34 Stetit delectans lamen in -mis	
	CUSTODIO custodit	
Ba 12	10 Rituens servos tuus - in [justicia]	
	21 - Diuus omnia ossa coram [justorum]	
	90 - Domini custodit, custodit saeculum	
	120 - Excepit deputatus, neque deputa-	
	- qui - Israel	
	5 Domineus - Dum dominus protecit tua	
	7 Domineus - te ab omnib[us] mali	
	12 nisi Domine custodierit civitatem,	
	frustra vigilias tuae.	
	140 - 20 et custodia omnis diligenter se	
	145 - Qui - veritatis in sancta, dat secun-	
	9 - diu - advenia, pupillum et rids.	
Pro 13	9 qui - os sum - animalium sum	
	6 Justitia et misericordia - custodia omni-	
	enti percepientem suppeditant	
	15 5 custodia - incepit, custodiet, satellit fer-	
	19 16 qui - mandatum, - animam suam	
	21 23 qui - os sum - ab aquatica anima	
	7 qui - legem, - omnia spicere et	
	29 15 qui - os sum - benebit, est ipsa	
Ba 1	20 custodia - omnia sum - in ipsa [domi-	
Luc 11	21 Canis fortis armatus - atruit, et in pace,	
	25 qui odit animalia sum - in alienam terram	
	- eam [Mat 28 35 Luc 17 33]	
1 Iust 2	4 Qui dicit - omnia sum - et mandato-	
	re nodus subducit [2 Cor 13 1]	
Apol 16	15 Beatus qui vigilat, et vestimenta sua	
	ne nudus subducit [2 Cor 13 1]	
	22 Beatus qui - verba prophetica, habet	
	26 faciens intercessione, et multo milie-	
	re, et cetera, et cetera, et cetera, et cetera, et	

3 Beati qui - iudicent, in omni tempore
 32 Eritis autem mei: Beati qui - vis meas
 33 Prosterniti vestigia superbie: labi as-
 sumuntur et regnabunt
 34 Misericordia et veritas - regem
 12 Oculi Domini - scientiam
 3 Invenient me vigiles, qui - civitatem
 31 Qui timent domum, - mandata illius
 16 Hoc est, qui dicit de te, beli, et illud
 20 Et regnabit in seculum et seculum
 30 custodibus vestimenta inter-
 cinctum illum [Stephanus]
 11 custodibus civitate Damascorum
 10 aportat et regnabit in seculum
 10 custodibus vestimenta minima, co-
 nstant in uanum
 6 et custodes ante ostium - carcere
 46 propter verba custodis vias duras
 22 - vis Dni, non impie gesu a Deo meo
 17 et regnabit in seculum et seculum
 67 deliquerit: propterea eloquunt haec
 5 posuerunt me custodem, quem non
 20 Omnia haec - a juventute, [Loc. 18 21]
 16 et regnabit in seculum et seculum: perit
 17 custodibus vestimenta minima, osculat
 12 iste [Tobias] - animam suam
 20 - me angusti ei, emul. com., rever
 18 - anima mea testimonia tali exiles
 19 Haec [sapio], cum solus esset creatus,
 5 et regnabit in seculum et seculum
 42 [sapio] illa [Dionysius], et a seductoribus
 5 sed octavam. Non justitia praecomen-
 6 ministrare reges custodibus legi
 73 [sapio] illa [Dionysius] regnabit in seculum
 1000 angusti et man
 17 Non omnes custodierunt testamentum dei
 50 exacerbarunt, et testimonia ei non
 185 Exinde aquarum deducantur oculi
 7 hinc et deinde tempus: populus
 11 me deinceps, et legem in nos -
 22 Dixi: custodiam viae mihi: et at
 delinquam in lingua aech
 50 10 Portavimus in nos: et non dereliqueram
 11 sibi confractiones: et non dereliqueram
 21 illicem [sapio] in toto corde meo
 44 Et - legem tuam semper, in seculum
 79 ut ergo custodies pacem, et senectem
 29 in pugnat, - regnabit in seculum
 8 Tui, et regnabit in seculum et seculum
 1000 vixisse vnde malia, nomine -
 14 Quis sapiens, et custodiet haec?
 2 - [Dom] reductus salutem, et proteget
 11 consilium tuum, et prudenter servabit te
 12 et regnabit in seculum et seculum
 6 Ne dimittas eam [cognitatem], et -
 9 et [sapio] regnabit in sua potestu
 18 Religiosissime, et iustificabit eor
 19 Audent enim te, et te, odice.
 20 Vir, et regnabit in seculum et seculum
 16 Et regnabit in seculum et seculum
 3 Deas, qui confundit vos, et a malo
 7 Libens, socioservis custodient scien-
 15 legem regnabit in eis ope eius
 15 Si custodieritis, - cognoscet
 1000 regnum dei in superbia
 33 - si custodieritis, anima a salvab
 16 ita tunc si custodierint filii vias